

DS Triple A/S
F.L.Smidths Vej 9, 8600 Silkeborg

Company reg. no. 37 96 34 61
Annual report
1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2020.

Carl Erik Skovgaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
<i>Management's report</i>	1
<i>Independent auditor's report</i>	2
Management commentary	
<i>Company information</i>	5
<i>Management commentary</i>	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
<i>Accounting policies</i>	7
<i>Income statement</i>	12
<i>Statement of financial position</i>	13
<i>Notes</i>	15

Notes to users of the English version of this document:

- *This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of DS Triple A/S for the financial year 1 January - 31 December 2019 of DS Triple A/S.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Silkeborg, 20 May 2020

Managing Director

Karsten Haubjerg Olesen
Director

Board of directors

Carl Erik Skovgaard
Chairmann

Søren Sten Rasmussen

John Bo Christensen

Karl Klaus Bruno Dam

To the shareholders of DS Triple A/S

Opinion

We have audited the financial statements of DS Triple A/S for the financial year 1 January - 31 December 2019, which comprise accounting policies, income statement, statement of financial position and notes. The financial statements have been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements present a fair view of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the results of the company's activities for the financial year 1 January - 31 December 2019 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with international standards on auditing and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the section "Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements". We are independent of the company in accordance with international ethical requirements for auditors (IESBA's Code of Ethics), and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibilities of management and those charged with governance for the financial statements

The management is responsible for the preparation of financial statements that provide a fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act. The management is also responsible for such internal control as the management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements, as a whole, are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report including an opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with international standards on auditing, and the additional requirements applicable in Denmark, will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

Company information

The company

DS Triple A/S
F.L.Smidths Vej 9
8600 Silkeborg

Company reg. no. 37 96 34 61
Established: 24 August 2016
Domicile: Silkeborg
Financial year: 1 January - 31 December
3rd financial year

Board of directors

Carl Erik Skovgaard, Chairmann, *Chairmann*
Søren Sten Rasmussen
John Bo Christensen
Karl Klaus Bruno Dam

Managing Director

Karsten Haubjerg Olesen, Director, *Director*

Auditors

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankers

Danske Bank, Erhvervscenter Aarhus, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus
C

The principal activities of the company

The main activity is development and manufacturing of thermal heat treatment plants for the Dairy, Food and Beverage industri and undertaking other activities that, in the opinion of the Board is related.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.899.000 against DKK 7.429.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -334.000 against DKK 1.138.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

During the fiscal year the company has spent resources on development projects with the objective of strengthening the position in the market. In the process we have taken out patents on a number of the projects and as result of this, costs of DKK 965.000 have been incurred.

Special risks and going concerns

The global outbreak of COVID-19 caused by the novel Coronavirus has brought new challenges as well risks for the company. Hence, we have taken a number of steps in order to ensure the health and safety of our staff. In addition to the risks in terms of health risks, the pandemic has caused some uncertainty along with instability, be it politically or in the society in general, as well as for the company. Current and any future political or financial actions that may be taken, may mean that financial risks relating to the company's operation may possibly limit the level of activity based on those actions.

It is expected that the company's level of activity, will remain heavily reduced for a period of time, solely based on the current political and economic actions, at the time of submitting the annual report. The current bank credits will be necessary in order to continue the operations of the company, and whereas these must be renegotiated on an annual basis, which in earlier years has happened with unchanged conditions. The current crisis caused the by the Corona virus may warrant increased concerns in this respect, however at this time, we have no indications that the necessary credit lines will not be extended. The management is of the considered opinion that the political actions, which are known at the time of issuing the annual report, along with an expectation that the necessary credit facilities are made available provides an adequate base for providing the annual report under the premise of a continued operation.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<i>Gross profit</i>	7.899.385	7.429.445
2 <i>Staff costs</i>	-7.737.929	-5.801.246
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-315.859	-125.229
<i>Operating profit</i>	-154.403	1.502.970
<i>Other financial income</i>	0	12.224
<i>Other financial costs</i>	-266.943	-52.011
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-421.346	1.463.183
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	87.742	-325.206
<i>Net profit or loss for the year</i>	-333.604	1.137.977
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	1.137.977
<i>Allocated from retained earnings</i>	-333.604	0
<i>Total allocations and transfers</i>	-333.604	1.137.977

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
3 <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	964.766	0
<i>Total intangible assets</i>	964.766	0
4 <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	904.336	743.874
<i>Total property, plant, and equipment</i>	904.336	743.874
Total non-current assets	1.869.102	743.874
Current assets		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.000.022	2.000.022
<i>Total inventories</i>	2.000.022	2.000.022
<i>Trade receivables</i>	6.721.943	4.002.559
<i>Contract work in progress</i>	1.876.777	7.190.632
<i>Income tax receivables</i>	169.982	0
<i>Other receivables</i>	940.385	2.008.932
<i>Prepayments and accrued income</i>	134.527	98.202
<i>Total receivables</i>	9.843.614	13.300.325
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	207.286	1.314.966
Total current assets	12.050.922	16.615.313
Total assets	13.920.024	17.359.187

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<i>Equity and liabilities</i>		
<i>Equity</i>		
5	3.000.000	3.000.000
6	752.517	0
7	42.103	1.128.224
<i>Total equity</i>	<u>3.794.620</u>	<u>4.128.224</u>
<i>Provisions</i>		
<i>Provisions for deferred tax</i>	123.925	41.685
<i>Other provisions</i>	500.000	0
<i>Total provisions</i>	<u>623.925</u>	<u>41.685</u>
<i>Liabilities other than provisions</i>		
<i>Other payables</i>	212.742	0
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>212.742</u>	<u>0</u>
<i>Bank loans</i>	33.817	0
<i>Contract work in progress</i>	5.279.304	4.125.344
<i>Trade payables</i>	2.353.309	5.182.648
<i>Payables to shareholders and management</i>	1.002.603	2.500.000
<i>Other payables</i>	619.704	1.381.286
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>9.288.737</u>	<u>13.189.278</u>
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>9.501.479</u>	<u>13.189.278</u>
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>13.920.024</u>	<u>17.359.187</u>

1 *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

8 *Charges and security*

9 *Contingencies*

Notes

All amounts in DKK.

	2019	2018
1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern		
<i>The global outbreak of COVID-19 caused by the novel Coronavirus has brought new challenges as well risks for the company. Hence, we have taken a number of steps in order to ensure the health and safety of our staff. In addition to the risks in terms of health risks, the pandemic has caused some uncertainty along with instability, be it politically or in the society in general, as well as for the company. Current and any future political or financial actions that may be taken, may mean that financial risks relating to the company's operation may possibly limit the level of activity based on those actions.</i>		
<i>It is expected that the company's level of activity, will remain heavily reduced for a period of time, solely based on the current political and economic actions, at the time of submitting the annual report. The current bank credits will be necessary in order to continue the operations of the company, and whereas these must be renegotiated on an annual basis, which in earlier years has happened with unchanged conditions. The current crisis caused the by the Corona virus may warrant increased concerns in this respect, however at this time, we have no indications that the necessary credit lines will not be extended. The management is of the considered opinion that the political actions, which are known at the time of issuing the annual report, along with an expectation that the necessary credit facilities are made available provides an adequate base for providing the annual report under the premise of a continued operation.</i>		
2. Staff costs		
Salaries and wages	6.459.168	5.048.232
Pension costs	1.163.901	679.595
Other costs for social security	47.144	32.376
Other staff costs	67.716	41.043
	7.737.929	5.801.246
Average number of employees	14	10
3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Additions during the year	964.766	0
Cost 31 December 2019	964.766	0
Carrying amount, 31 December 2019	964.766	0
Interest costs are included in the cost price	0	0

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2019	910.373	114.052
Additions during the year	<u>476.321</u>	<u>796.321</u>
Cost 31 December 2019	<u>1.386.694</u>	<u>910.373</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-166.499	-41.270
Amortisation and depreciation for the year	<u>-315.859</u>	<u>-125.229</u>
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-482.358</u>	<u>-166.499</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>904.336</u>	<u>743.874</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
6. Reserve for development costs		
Transferred from retained earnings	<u>752.517</u>	<u>0</u>
	<u>752.517</u>	<u>0</u>
7. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2019	1.128.224	-9.753
Retained earnings for the year	-333.604	1.137.977
Transferred to development costs	<u>-752.517</u>	<u>0</u>
	<u>42.103</u>	<u>1.128.224</u>
8. Charges and security		
<i>For the security of the company's rent contract, DKK 180.000 is deposited in a security account, and DKK 360.000 is bank guarantee. The deposited amount is included in the item Cash on hand and demand deposits.</i>		

Notes

All amounts in DKK.

8. Charges and security (continued)

For bank debts, DKK 34.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4.000.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	2.002
Other fixtures and fittings, tools and equipment	904
Receivable from sales and services	6.722

9. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing and rental liabilities

In addition to financial leasing and rental contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 129.000. The leasing contracts total outstanding leasing payment is DKK 591.000.

Rental obligations

The company has a rental obligation of 48 months rent equivalent to DKK 3.402.000.

Other obligations

The company has a currency loan obligation to EKF on a contractual sum of 10% equivalent to DKK 748.000.